
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAO

CONTRATOS

EXTRATO CONTRATOS

Extrato contrato nº 022/2025 - Processo Licitatório nº 022/2025 - Dispensa de licitação n° 017/2025. Partes MUNICÍPIO DE
PONTÃO/RS e VOLTUR TRANSPORTE LTDA - CNPJ: 53.421.134/0001-42. Objeto: Contratação EMERGENCIAL de
empresa especializada para a prestação de serviço de transporte escolar no Município de Pontão/RS. Data de assinatura
21/02/2025. Extrato contrato nº 023/2025 - Processo Licitatório nº 022/2025 - Dispensa de licitação n° 017/2025. Partes
MUNICÍPIO DE PONTÃO/RS e DA CRUZ TRANSPORTE TURISTICO LTDA - CNPJ: 03.726.150/0001-75. Objeto:
Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada para a prestação de serviço de transporte escolar no Município
de Pontão/RS. Data de assinatura 21/02/2025. Extrato contrato nº 024/2025 - Processo Licitatório nº 022/2025 - Dispensa de
licitação n° 017/2025. Partes MUNICÍPIO DE PONTÃO/RS e ALI TUR TURISMO LTDA - CNPJ: 10.764.896/0001-39. Objeto:
Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada para a prestação de serviço de transporte escolar no Município
de Pontão/RS. Data de assinatura 21/02/2025. Extrato contrato nº 025/2025 - Processo Licitatório nº 022/2025 - Dispensa de
licitação n° 017/2025. Partes MUNICÍPIO DE PONTÃO/RS JOICE SEVERO ZAMBIASI LTDA - CNPJ: 26.305.365/0001-18.
Objeto: Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada para a prestação de serviço de transporte escolar no
Município de Pontão/RS. Data de assinatura 21/02/2025.

AV. JULIO DE MAILHOS, 1613, PREDIO
PONTAO
AV. JULIO DE MAILHOS, 1613, PREDIO
PONTAO
Fone: 5433081910

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 7 de março de 2025

Protocolo: 2025001225577

Publicado a partir da página: 267

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 07/03/2025 08:54:04 Página 1 de 2



Nome do arquivo: Materia_62f3cffb-858b-43ce-95ca-0ce6aeceafb2.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 07/03/2025 08:54:04 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 07/03/2025 08:54:04 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAO

